Совет депутатов

сельского поселения Ура – Губа Кольского района Мурманской области

_____________________________________________________________________________

( первое очередное заседание четвертого созыва)

                                                                         РЕШЕНИЕ

21.09.2018 г.                                                                                                                       № 1/6

с. Ура – Губа

Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа

Руководствуясь Уставом сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района  решил:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района четвертого созыва согласно приложению № 1.

Глава сельского поселения Ура – Губа

Кольского района                                                                       Альшевская Ю.Е.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

 сельского поселения Ура-Губа

Кольского района

от 21.09.2018  № 1/6
1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, финансовому регулированию хозяйственной деятельности:
1. Цабадзе Р.Г.
2. Строганов И.А.

3. Колеганов А.А.
2. Постоянная комиссия по вопросам законодательства, защиты прав и свобод граждан, информационному обеспечению, культуры, молодежной политики, охраны здоровья и социальной защиты населения:
1. Андрущак В.Г.

2. Макарова С.Н.
3. Лойконен Н.А.